ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 20 июля 2019 г. N 1622-р

В соответствии с пунктом 2 статьи 13.7 Федерального закона "О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации" утвердить прилагаемый перечень чемпионатов по профессиональному мастерству, проводимых на территории Российской Федерации.

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ

Утвержден распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2019 г. N 1622-р

ПЕРЕЧЕНЬ ЧЕМПИОНАТОВ ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНОМУ МАСТЕРСТВУ, ПРОВОДИМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Наименование чемпионата по профессиональному мастерству	Срок подготовки и проведения чемпионата
Мировой чемпионат по профессиональному мастерству по стандартам "Ворлдскиллс" в г. Казани в 2019 году	июль 2019 г сентябрь 2019 г.